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PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

LEI 12.919/2013

QUADRO DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PESSOAL - QDDP 
MÊS: NOVEMBRO/2019

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

 001

MAGISTRADOS
CLASSISTAS
SERVIDORES

QUANTIDADE FÍSICA
INATIVOSATIVOS

CATEGORIA
TOTAL

     51
      0
    575

     13
      5
     71

     64
      5
    646

PENSIONISTAS      36
TOTAL     715

TOTAL GERAL     751
FC/CJ QUANTIDADE
FC-02
FC-03
FC-04
FC-05
CJ-02
CJ-03
CJ-04

    102
     59
    139
     83
     11
     43
      2


