QUADRO DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PESSOAL - QDDP MÊS: NOVEMBRO/2019

CATEGORIA	QUANTIDADE FÍSICA			
	ATIVOS	INATIVOS	TOTAL	
MAGISTRADOS	51	13	64	
CLASSISTAS	0	5	5	
SERVIDORES	575	71	646	
TOTAL			715	
PENSIONISTAS			36	
TOTAL GERAL			751	
FC/CJ	FC/CJ		QUANTIDADE	
FC-02		102		
FC-03	59			
FC-04		139		
FC-05	83			
CJ-02		11		
CJ-03		43		
CJ-04	2			

Página: 001 / 001 RH_LEI_12919_QDDP 09/12/2019 09:14:38